2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     20.11.2023 № 714-па

                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского муниципального округа Магаданской области
от 15 октября 2019 года № 284-па «О приемочной комиссии
по завершению работ по переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ
Магаданской области»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области», администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 2 «Состав приемочной комиссии по завершению работ по переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области», утвержденное постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 15 октября 2019 года № 284-па «О приемочной комиссии по завершению работ по переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 09.11.2022 № 391-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 15 октября 2019 года № 284-па «О приемочной комиссии по завершению работ по переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает с силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И. о. главы Тенькинского муниципального округа                       Е. Ю. Реброва

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

Тенькинского муниципального округа
Магаданской области
от 20.11.2023 № 714-па

СОСТАВ

приемочной комиссии по завершению работ по переустройству
и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме
на территории муниципального образования
«Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»
	Председатель комиссии
	·
	заместитель главы администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области по жилищно-коммунальному хозяйству;

	Заместитель председателя комиссии
	·
	руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и благоустройства администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области;

	Секретарь комиссии
	·
	консультант сектора архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и благоустройства администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области;

	Члены комиссии:
	·
	главный специалист - муниципальный инспектор жилищного отдела управления жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и благоустройства администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области;

	·
	и. о. руководителя управления по правовому, организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области;

	-

	главный специалист жилищного отдела управления жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и благоустройства администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области;

	-

	руководитель управления имущественных и земельных отношений администрации Тенькинского городского округа Магаданской области;

	-
	представитель организации, осуществляющей управление (обслуживание) жилым домом

(по согласованию).

__________________